
bmw-cree
Poziční světla LED BMW 5. generace Cree

Montážní návod

   Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě náš produkt a přejeme Vám mnoho 
spokojenosti při jeho používání. Při převzetí výrobku si prosím zkontrolujte kompletnost 
balení.

Obsah balení

LED žárovka    2 ks
šrouby 4 ks
jednotka s kabeláží 2 - 4 ks

Popis

Vysoce svítivé LED žárovky s CREE X6 čipy pro originální Angel eyes (andělské oči) u vozů 
BMW. 5. generace žárovek s celohliníkovým provedením zajišťuje delší životnost vzhledem k 
lepšímu odvodu tepla. Jedná se o přímou náhradu, což zajišťuje jednoduchou montáž. Tyto 
LED žárovky dají vašemu BMW zcela nový vzhled tím, že změní nažloutlé světlo klasické 
žárovky na velmi jasné bílé světlo vysoké intenzity podobné světlu z xenonů. Vestavěná
elektronika zároveň zajistí bezproblémovou komunikaci s řídící jednotkou ve vozidle (nehlásí 
nefunkční žárovku).

Montáž zařízení

Dle návodu k vozidlu nebo dle doporučení výrobce vozidla demontujte ze světel původní 
žárovky. Stejným způsobem vložte LED žárovky, případně je připevněte pomocí šroubů 
(pokud jsou v sadě dodány). Pomocí dodané kabeláže připojte k originálnímu konektoru ve 
vozidle. Jednotky světel připevněte na vhodné místo např. pomocí oboustranné lepící pásky.
Otestujte funkci rozsvícením světel.

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti s patřičnými 
zkušenostmi i vybavením.

Popis vodičů

červený + napájecí napětí
Bílý (černý) - ZEM

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné 
uplatňovat, pokud je výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či 
nesprávného použití v rozporu s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Technické parametry

Napájecí napětí 9 – 30 V
Příkon 1 žárovky 20 W
Světelný tok 1200 lm
Barva světla 6000 k




